EcppemoB NBaH MNMeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

77-3K/2023

77-16K/2023

77-17K/2023

77-27K/2023

77-31K/2023

77-33K/2023

77-34K/2023

77-40K/2023

77-43K/2023

77-44K/2023

77-561/2023

77-61K/2023

77-631/2023

77-64K/2023

77-67K/2023

020-01/2023

040-02/2023

043-02/2023

044-02/2023

77-72K/2023

77-75K-2023

77-85K/2023

77-90K/2023

77-91K/2023

77-103K/2023

77-106K/2023

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "MpoOueHKa"

000 "MpocdOueHKa"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocdOueHka"

000 "MpocdOueHKa"

000 "MpocdOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocdOueHKa"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpoOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpoOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpothOLeHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocOueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

17.01.2023

19.01.2023

19.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

01.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

27.02.2023

22.02.2023

06.02.2023

03.02.2023

27.02.2023

08.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

14.02.2023

CBepeHun

Edpemos VBaH MNMeTposuy

008484

17.05.2013

Ob6beKT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

[IOM C
y4acTKOM

KBapTupa

AoMm C
y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

[IOM C
y4acTKOM

LOM C
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUXKUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



77-108K/2023

77-109K/2023

77-138K/2023

77-143K/2023

77-149K/2023

77-151K/2023

77-164[0/2023

77-165K/2023

77-167K/2023

77-168K/2023

77-173K/2023

77-1750-
2023-

77-176K/2023

77-1904/2023

77-193K/2023

77-196K/2023

77-206[/2023

77-211[0/2023

77-214K/2023

77-219K/2023

77-231K/2023

77-23800/2023

77-249[/2023

77-252[0-2023

77-263K/2023

002-01/2023

003-01/2023

004-01/2023

006-01/2023

008-01/2023

000 "MpodOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpohOueHKka"

000 "MpohOueHKa"

000 "MpoOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocdhOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocdhOueHKka"

000 "MpodhOueHKa"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpohOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpodOueHKka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocdOueHKka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocdOueHka"

14.02.2023

14.02.2023

26.02.2023

21.02.2023

28.02.2023

22.02.2023

28.02.2023

28.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

20.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

24.03.2023

31.03.2023

11.01.2023

11.01.2023

11.01.2023

16.01.2023

23.01.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LIOM C
Yy4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Aom C
y4aCTKOM

LOM C
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Aom C
y4aCTKOM

[I0M C
yH4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AOM C
y4aCTKOM

[IOM C
y4acTKOM

LIOM C
Yy4acTKOM

KBapTUpa

ABTOMObGUb

ABTOMO6UNB

ABTOMObGUb

ABTOMO6Ub

ABTOMObGUb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTH

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa



009-01/2023

015-01/2023
(1-2)

017-01/2023

019-01/2023

021-02/2023

023-02/2023

024-02/2023

020-01/2023

018-01/2023

010-01/2023

026-02/2023

030-02/2023

033-02/2023
(1-3)

034-02/2023

029-02/2023

037-02/2023

040-02/2023

041-02/2023

042-02/2023

043-02/2023

044-02/2023

048-03/2023
(1-2)

049-03/2023

050-03/2023

028-02/2023

051-03/2023

054-03/2023

000 "MpohOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpohOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpothOLeHKa"

000 "MpocOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpodhOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocdOueHKka"

000 "MpochOueHka"

23.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

31.01.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

20.01.2023

13.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

22.02.2023

01.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

06.03.2023

10.03.2023

13.03.2023

ABTOMO6UNB

ABTOMOb6UIb

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUb

ABTOMO6UB

2Xunon gpom

KeapTupa

ABTOMOGUb

Mapax

ABTOMOb6UIB

ABTOMOGUb

ABTOMO6Ub

ABTOMOBUNB

YXunon nom

KBapTupa

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObGUb

Fapa>kHbIn
6okc

ABTOMOGUb

3eMeNbHbIN
y4acToK

ABTOMOGUb

ABTOMO6UIB

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbiHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa



004rA-03.23

0990CIMH-
03.23

060-03/2023

1060CTIH-
03.23

059-03/2023

065-03/2023

061-03/2023

066-03/2023

1220CnNH-
03.23

062-03/2023

073-03/2023

063-03/2023

064-03/2023

000 "OueHka Antasa"

00O "OueHka AnTas"

000 "MpopOueHka"

00O "OueHka AnTasa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocdhOueHKa"

000 "OueHka AnTtasa"

000 "MpocdOueHKka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

10.03.2023

09.03.2023

17.03.2023

19.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

ABTOMO6UNB

KBapTupa

ABTOMOGUNB

KBapTupa

Fapa>kHbIn
6okc

ABTOMObGUb

Opyxwue

ABTOMObGUb

KeapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

ABTOMO6UIB

NHXeHepHble
coopyXXeHus

NH>XeHepHble
coopyXeHus

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Ефремов Иван Петрович

