

**Ефремов Иван Петрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ефремов Иван Петрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008484			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.05.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
77-3К/2023	ООО "ПрофОценка"	04.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-16К/2023	ООО "ПрофОценка"	12.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-17К/2023	ООО "ПрофОценка"	12.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-27К/2023	ООО "ПрофОценка"	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-31К/2023	ООО "ПрофОценка"	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-33К/2023	ООО "ПрофОценка"	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-34К/2023	ООО "ПрофОценка"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-40К/2023	ООО "ПрофОценка"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-43К/2023	ООО "ПрофОценка"	23.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-44К/2023	ООО "ПрофОценка"	23.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-56Д/2023	ООО "ПрофОценка"	25.01.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-61К/2023	ООО "ПрофОценка"	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-63Д/2023	ООО "ПрофОценка"	25.01.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-64К/2023	ООО "ПрофОценка"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-67К/2023	ООО "ПрофОценка"	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
020-01/2023	ООО "ПрофОценка"	07.02.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
040-02/2023	ООО "ПрофОценка"	07.02.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
043-02/2023	ООО "ПрофОценка"	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
044-02/2023	ООО "ПрофОценка"	22.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-72К/2023	ООО "ПрофОценка"	06.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-75К-2023	ООО "ПрофОценка"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-85К/2023	ООО "ПрофОценка"	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-90К/2023	ООО "ПрофОценка"	08.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-91К/2023	ООО "ПрофОценка"	22.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-103К/2023	ООО "ПрофОценка"	22.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-106К/2023	ООО "ПрофОценка"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости



009-01/2023	ООО "ПрофОценка"	23.01.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
015-01/2023 (1-2)	ООО "ПрофОценка"	26.01.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
017-01/2023	ООО "ПрофОценка"	27.01.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
019-01/2023	ООО "ПрофОценка"	31.01.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
021-02/2023	ООО "ПрофОценка"	06.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
023-02/2023	ООО "ПрофОценка"	06.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
024-02/2023	ООО "ПрофОценка"	06.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
020-01/2023	ООО "ПрофОценка"	07.02.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
018-01/2023	ООО "ПрофОценка"	08.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
010-01/2023	ООО "ПрофОценка"	20.01.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
026-02/2023	ООО "ПрофОценка"	13.02.2023	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
030-02/2023	ООО "ПрофОценка"	14.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
033-02/2023 (1-3)	ООО "ПрофОценка"	14.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
034-02/2023	ООО "ПрофОценка"	14.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
029-02/2023	ООО "ПрофОценка"	17.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
037-02/2023	ООО "ПрофОценка"	17.02.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
040-02/2023	ООО "ПрофОценка"	20.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
041-02/2023	ООО "ПрофОценка"	27.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
042-02/2023	ООО "ПрофОценка"	27.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
043-02/2023	ООО "ПрофОценка"	27.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
044-02/2023	ООО "ПрофОценка"	22.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
048-03/2023 (1-2)	ООО "ПрофОценка"	01.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
049-03/2023	ООО "ПрофОценка"	06.03.2023	Гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
050-03/2023	ООО "ПрофОценка"	07.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
028-02/2023	ООО "ПрофОценка"	06.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
051-03/2023	ООО "ПрофОценка"	10.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
054-03/2023	ООО "ПрофОценка"	13.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

004ГА-03.23	ООО "Оценка Алтая"	10.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
099ОСПН-03.23	ООО "Оценка Алтая"	09.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
060-03/2023	ООО "ПрофОценка"	17.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
106ОСПН-03.23	ООО "Оценка Алтая"	19.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
059-03/2023	ООО "ПрофОценка"	21.03.2023	Гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
065-03/2023	ООО "ПрофОценка"	21.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
061-03/2023	ООО "ПрофОценка"	21.03.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
066-03/2023	ООО "ПрофОценка"	21.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
122ОСПН-03.23	ООО "Оценка Алтая"	23.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
062-03/2023	ООО "ПрофОценка"	24.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
073-03/2023	ООО "ПрофОценка"	30.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
063-03/2023	ООО "ПрофОценка"	31.03.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
064-03/2023	ООО "ПрофОценка"	31.03.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости